ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 5 . 1 2 . 2 0 1 7 № 945-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердлов-

ской области «Нижнетагильский детский дом-школа» за большой вклад
в воспитание и обучение подрастающего поколения.

2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 152 «Аистенок» (город Ека-
теринбург) за большой вклад в воспитание и обучение подрастающего
поколения.

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежде-
ние - детский сад присмотра и оздоровления № 333 (город Екатерин-
бург) за большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поко-
ления.

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа № 1» (город Нижний Тагил) за боль-
шой вклад в художественное воспитание подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Екатеринбургский
зоопарк» за большой вклад в организацию досуга населения Свердлов-
ской области.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Гурман» (город Красно-
турьинск) за большой вклад в развитие пищевой и перерабатывающей
промышленности в Свердловской области.

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «Екатеринбургское пред-
приятие «ГОФРОТЕК» за большую работу по социально-трудовой реа-
билитации лиц с ограниченными возможностями здоровья.

8. Отдел записи актов гражданского состояния города Серова Свердлов-
ской области за большой вклад в организацию деятельности по го-
сударственной регистрации актов гражданского состояния в Свердлов-
ской области.

Председатель
Законодательного Собран

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

28.1п-рер